



Giriş Tarihi: 4.1.2017

## Oğlun gözaltında diye kandırdılar

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



**İzmir'de dolandırıcıların son kurbanı Ferište E. oldu. Başta dolandırıcılara inanmayan Ferište E, cep telefonundan oğlunun numarasıyla aranınca tuzağa düştü ve çocuğu gözaltında sanarak altınları verdi**

İzmir'in Karşıyaka ilçesinde 60 yaşındaki ev hanımı Ferište E, kendini polis olarak tanıtan dolandırıcılar tarafından "oğlun gözaltına alındı" diye kandırıldı. Ferište E'yi arayan zanlılar, önce FETÖ soruşturması kapsamında oğullarını gözaltına aldıklarını söyledi. Kendilerine önce inanan kadını kandırmak için bilgisayar programı yardımıyla oğlunun cep telefonundan arıyormuş gibi yapan zanlılar 50 bin liralık altınları alarak kayıplara karıştı.

14 Aralık'ta Karşıyaka ilçesi Örnekköy semtindeki evde yaşayan 60 yaşındaki Ferište E'ye telefonla ulaşan bir kişi İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'nden aradığını söyledi. Söz konusu kişi kadına evde ziynet eşyası ve para olup olmadığını sordu. Sonra da FETÖ soruşturması kapsamında oğlunun gözaltına alındığını ifade etti. Ferište E, 'Gazetelerde ve televizyonlarda bunun gibi dolandırıcılık olayı yaşıyor. Ben sizin polis olduğunuzu nasıl bileyim?' dedi. Bunun üzerine dolandırıcı, Ferište E'ye ev adresine polis gönderdiklerini ve gelen görevliye evdeki altınları vermesini, istemesi durumunda

SON GÖRÜŞ

gelen kişinin polis kimliğini göstereceğini ifade etti. Kısa süre sonra Ferište E'nin Örnekköy

semtindeki evine gelen 20-25 yaşlarındaki sakallı, kısa saçlı ve esmer zanlı kendini özel tim polisi olarak tanıttı. Ferište E. zanlıdan polis kimliğini göstermesini istedi. Dolandırıcı kimlik gösteremeyince altınları alamadan evden ayrılmak zorunda kaldı.

## VAZGEÇMEDİLER

Evdeki altınları almayı kafaya koyan dolandırıcılar bu kez başka bir yola başvurdu. Bilgisayar programı yardımıyla oğlunun cep telefonu numarasını karşı telefondaki ekrana düşürerek arayan şebeke elemanları kadını kandırdı. Ferište E. cep telefonunun ekranına baktığında oğlunun numarasını görünce hemen cevapladı. Oğlunun aradığını düşünen yaşlı kadına "İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'nden arıyoruz. Daha önce de seni aramıştık. Bize inanmamıştın. Şu an oğlunun cep telefonundan seni arıyoruz. Oğlunu gözaltına aldık. Eğer dediklerimizi yapmazsan eve gelip seni de gözaltına alacağız. FETÖ soruşturması tamamlanana kadar altınlarını devlet olarak korumaya alacağız. Soruşturma tamamlandıktan sonra altınlarını sana geri vereceğiz" dedi. Oğlunun telefonundan aranınca dolandırıcıların yalanına inanan talihsiz kadın bu kez tuzağa düştü. Yaklaşık 50 bin lira değerindeki ziynet eşyasını poşete dolduran Ferište E. evine gelen dolandırıcıya tamamını teslim etti. Daha sonra oğlunu cep telefonundan arayan Ferište E, çocuğunun gözaltına alınmadığını ve dolandırıldığını anladı. Durumu hemen polise bildiren Ferište E. ifadesinde, "Daha önce benzer dolandırıcılık olayları olduğunu duymuştum. Bu nedenle ilk anda inanmadım. Ancak oğlumun telefonundan aranınca tuzağa düştüm. Şikayetçiyim paramın ve dolandırıcıların yakalanmasını istiyorum" dedi. Polis ekipleri evin çevresindeki güvenlik kameralarını incelemeye alırken, zanlının yakalanması için geniş çaplı soruşturma başlattı.

ŞABAH